PREFEITURA MUNICIPAL DE ICONHA
"Iconha de Todos - Administração 2005-2008"

LEI N° 485/2008, DE 17 DE ABRIL DE 2008

Institui o Brasão e o Selo do
Município de Iconha - ES, e dá
outras providências.

o Prefeito Municipal de Iconha, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, etc ....

Faço saber que a Câmara Municipal de Iconha-ES APROVOU e eu
SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica Instituído o Brasão e o Selo do Município de
Iconha-ES, conforme os modelos em anexo.

§ 1° - O Brasão estará em todos os impressos do
município, estampado em todos os bens públicos, sendo obrigatório
seu uso.

§ 2° - O Selo de Iconha sera Impresso em todas as
embalagens de produtos originários do município, inclusive para
exportação, para sua identificação.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iconha/ES, aos dezessete (17) d~·a .
do mês de abril (04) de dois mil e oito (2008). CFerti~i~:qude~

01 pu,-""co a em '
no '*trio cesso munldpu!idadG
COAsoemie com e ert, 84 do lOY
óO~-ES.

EDELSON BRANDÃO PAULlNO A.~E~Ttf~{~
Prefeito Municipal Chefe de Gabme~e

OSCoW 1.049 10.,·

Praça Darcy Marchiori, n. o 11, Bairro Jardim Jandira, Iconha-ES, CEP: 29.280-000
r'II/D I nO ')7 1Ç;;; ç;Aç;mnn1 Q;; ",""{')Q\ "Jr::."J7 1n11